
平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

　この度、10月11日(土)イトーヨーカドー南大沢店において

販売いたしました「株式会社ニチレイフーズ」輸入の

冷凍食品「ニチレイ冷凍いんげん 250ｇ」において、報道に

ありました通り、お客様お一人に健康被害が発生いたしました。

　お手元に対象商品がございましたら、決してお召し上がり

にならず、大変お手数ではございますがご購入商品の現物

または、レシート、パッケージをお持ちの上、売場係員まで

お申し出頂きますようお願い申し上げます。

お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますことを、心より

お詫び申し上げます。

お　詫　び　と　お　知　ら　せ

株式会社イトーヨーカ堂

「ニチレイ冷凍いんげん 250ｇ」
（賞味期限：2010年1月7日）

2008年10月14日

回収対象商品


	Sheet1

